
Р Е С П У Б Л И К А
Т А ТА Р С ТА Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й  
СЕЛЬСКИЙ 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
КОМИТЕТ  СА Б ИН СК ОГ О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  
РАЙОНА

422067, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15 

тел. (84362)46-4-42
e-mail: shic.sab@tatar.ru

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь  
РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТСУ 

АВЫЛ Б А ШК А Р МА  
К ОМИТЕТЫ

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 

тел. (84362)46-4-42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
31.05.2021 №17

О внесении изменений в административный 
регламент осуществления муниципального 
земельного контроля в границах 
Нижнешитцинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное постановлением 
Нижнешитцинского сельского исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 01.03.2018 года №4

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Нижнешитцинский сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального 
земельного контроля в границах Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением 
Нижнешитцинского сельского исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 01.03.2018 года №4 «Об утверждении 
административного регламента осуществления муниципального земельного 
контроля в границах Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «электронной форме» заменить словами «электронной 
форме, а также особенности выполнения административных процедур в 
многофункциональных центрах. Варианты предоставления государственной или 
муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг 
отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в 
отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением 
которого они обратились».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети 
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/shitsi и информационных 
стендах поселения.

mailto:shic.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shitsi


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Нижнешитцинского сельского поселения- Б.М.Мавлетов


